
 

 

UCHWAŁA NR III/18/14 

RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

w sprawie planu budżetu gminy na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 911 i poz. 1146) Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan budżetu Gminy Sławno na okres roku kalendarzowego 2015. 

§ 2. Ustala się plan dochodów budżetu gminy w wysokości 25.695.973,00, w tym: 

a) dochody bieżące - 24.523.028,00, 

b) dochody majątkowe - 1.172.945,00, 

zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 3. Ustala się plan wydatków budżetu gminy w wysokości 25.695.973,00, w tym: 

a) wydatki bieżące - 21.240.493,00, 

b) wydatki majątkowe - 4.455.480,00, 

zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 4. Ustala się plan inwestycji gminnych realizowanych w roku bieżącym, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 2 i nr 3. 

§ 6. Ustala się plan finansowy zadań zleconych na administracje publiczną stanowiącą dochód budżetu pań-

stwa, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń  na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi i zwalczanie narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środo-

wiska, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Ustala się dochody i wydatki związane z utrzymaniem czystości i porządku w gminach, zgodnie z za-

łącznikiem nr 7. 

§ 10. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 lutego 2015 r.

Poz. 587



§ 11. Ustala się rezerwę w wysokości 372.000,00, z czego: 

a) rezerwa ogólna na wydatki nieprzewidziane stanowi kwotę 200.000,00 zł, 

b) rezerwy celowe stanowią kwotę 172.000,00, w tym: 

- kwota 25.000,00 zł z przeznaczeniem na propagowanie porządku i bezpieczeństwa publicznego w za-

kresie ochrony przeciwpożarowej, 

- kwota 50.000,00 zł z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe, 

- kwota 83.000,00 zł z przeznaczeniem na upowszechnianie kultury fizycznej, 

- kwota 2.000,00 zł z przeznaczeniem na zadania z zakresu podtrzymywania i upowszechniania tradycji 

narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, 

- kwota 2.000,00 zł z przeznaczeniem na kulturę i ochronę dziedzictwa narodowego, 

- kwota 2.000,00 na zadania z zakresu turystyki i krajoznawstwa, 

- kwota 5.000,00 na działania na rzecz osób niepełnosprawnych, 

- kwota 3.000,00 na zadania z zakresu edukacji, oświaty i wychowania. 

§ 12. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy przedstawia załącznik nr 9. 

§ 13. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w cią-

gu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 2.000.000,00 zł. Limit 

zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów krótkoterminowych wynosi 2.400.000,00 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-

gramy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europej-

skiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, oraz zadania wynikające z kontraktów 

wojewódzkich zawartych między Radą Ministrów, a samorządem województwa. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy do zabezpieczenia zawieranych umów o dofinansowanie realizowanych 

programów i projektów wekslem własnym „in blanco” wraz z deklaracją wekslową lub innej prawnie dopusz-

czalnej formie wymaganej przez dysponenta środków. 

4. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia 

ze stosunku pracy w ramach działu. 

5. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w ramach działu 

pod warunkiem, że nie spowoduje to likwidacji zadania inwestycyjnego lub utworzenia nowego zadania inwe-

stycyjnego. 

§ 14. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Sławno 

Arkadiusz Knap 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 587



Tabela nr 1 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SŁAWNO NA 2015 ROK 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 896 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 896 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sek-

tora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

11 000,00 

    0830 Wpływy z usług 335 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 550 000,00 

020     Leśnictwo 5 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  02095   Pozostała działalność 5 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 460 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  40002   Dostarczanie wody 460 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00 

    0830 Wpływy z usług 400 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 234 700,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 600,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

    0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 
1 500,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 587



    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sek-

tora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

  70095   Pozostała działalność 230 100,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sek-

tora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

230 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

750     Administracja publiczna 59 520,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 44 519,40 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

44 512,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
7,40 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 000,60 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sek-

tora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,60 

  75095   Pozostała działalność 8 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

    0830 Wpływy z usług 1 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
1 293,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 293,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

1 293,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 587



  75412   Ochotnicze straże pożarne 4 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sek-

tora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

  75414   Obrona cywilna 1 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

1 500,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek niepo-

siadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
8 182 359,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

    0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie 

karty podatkowej 
1 000,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilno-

prawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

3 891 400,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 3 065 000,00 

    0320 Podatek rolny 4 300,00 

    0330 Podatek leśny 31 000,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 86 000,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 700 000,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

933 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 325 000,00 

    0320 Podatek rolny 373 000,00 

    0330 Podatek leśny 31 000,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 191 000,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 1 000,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 10 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu teryto- 428 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 587



rialnego na podstawie ustaw 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
405 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 928 959,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 678 959,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 250 000,00 

758     Różne rozliczenia 10 716 576,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 457 638,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 457 638,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 113 492,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 113 492,00 

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 145 446,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 145 446,00 

801     Oświata i wychowanie 438 827,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

11 825,00 

  80101   Szkoły podstawowe 13 802,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sek-

tora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

13 802,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 46 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 46 000,00 

  80110   Gimnazja 1 200,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 587



    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sek-

tora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 200,00 

  80130   Szkoły zawodowe 11 825,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

11 825,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

11 825,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 365 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

    0830 Wpływy z usług 365 000,00 

  80195   Pozostała działalność 1 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

851     Ochrona zdrowia 80 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 80 000,00 

852     Pomoc społeczna 3 413 253,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 648 240,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

648 000,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
240,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 470 307,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

2 467 607,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
2 700,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za oso-

by uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

12 442,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 587



      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

3 446,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
8 996,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 8 888,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
8 888,00 

  85216   Zasiłki stałe 83 739,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
83 739,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 93 600,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
93 600,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

    0830 Wpływy z usług 10 000,00 

  85295   Pozostała działalność 86 037,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
86 037,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 2 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

    0830 Wpływy z usług 2 000,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzy-

stanie ze środowiska 
26 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 26 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 587



  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

bieżące razem: 24 523 028,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

11 825,00 

majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 530 945,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

530 945,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 530 945,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

530 945,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

530 945,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

500 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

500 000,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

500 000,00 

926     Kultura fizyczna 142 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 142 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

    6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jed-

nostek sektora finansów publicznych 

142 000,00 

majątkowe razem: 1 172 945,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

1 030 945,00 

Ogółem: 25 695 973,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

1 042 770,00 

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 587



Tabela nr 2 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SŁAWNO NA 2015 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy finan-

sowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10     Rolnictwo i łowiectwo 2946892 646892 646392 168370 478022 0 500 0 0 0 2300000 2300000 1460607,81 0 

  1010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2939346 639346 638846 168370 470476 0 500 0 0 0 2300000 2300000 1460607,81 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135000 135000 135000 135000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7300 7300 7300 7300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22800 22800 22800 22800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3270 3270 3270 3270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 300000 300000 300000 0 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicz-

nej 

7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4376 4376 4376 0 4376 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 587



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 839392,19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 839392,19 839392,19 0 0 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530945 0 0 0 0 0 0 0 0 0 530945 530945 530945 0 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 929662,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 929662,81 929662,81 929662,81 0 

  1030   Izby rolnicze 7546 7546 7546 0 7546 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
7546 7546 7546 0 7546 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600     Transport i łączność 382000 382000 382000 0 382000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  60016   Drogi publiczne gminne 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  60017   Drogi wewnętrzne 361000 361000 361000 0 361000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4480 Podatek od nieruchomości 350000 350000 350000 0 350000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700     Gospodarka mieszkaniowa 274644 274644 274644 65650 208994 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  70095   Pozostała działalność 234644 234644 234644 65650 168994 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50000 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7900 7900 7900 7900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1150 1150 1150 1150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3600 3600 3600 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 8400 8400 8400 0 8400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 587



    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4480 Podatek od nieruchomości 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750     Administracja publiczna 3676652,36 3676652,36 3524652,36 2717004 807648,36 0 152000 0 0 0 0 0 0 0 

  75011   Urzędy wojewódzkie 44512 44512 44512 39394 5118 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32394 32394 32394 32394 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 742 742 742 0 742 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4376 4376 4376 0 4376 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 83000 83000 3000 0 3000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  80000 80000 0 0 0 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2280260 2280260 2276260 1916500 359760 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1500000 1500000 1500000 1500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 115000 115000 115000 115000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260000 260000 260000 260000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 40000 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicz-

nej 

15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 587



    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej 

15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43760 43760 43760 0 43760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 150110 150110 134610 3610 131000 0 15500 0 0 0 0 0 0 0 

    3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 
15500 15500 0 0 0 0 15500 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 10 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75095   Pozostała działalność 1118770,36 1118770,36 1066270,36 757500 308770,36 0 52500 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2500 2500 0 0 0 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  50000 50000 0 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600000 600000 600000 600000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80000 80000 80000 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 18000 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116171,36 116171,36 116171,36 0 116171,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 587



    4410 Podróże służbowe krajowe 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17499 17499 17499 0 17499 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4480 Podatek od nieruchomości 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1293 1293 1293 0 1293 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
1293 1293 1293 0 1293 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1293 1293 1293 0 1293 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 335914 335914 315914 113550 202364 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 334414 334414 314414 113550 200864 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34000 34000 34000 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2800 2800 2800 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6250 6250 6250 6250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70000 70000 70000 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicz-

nej 

1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6564 6564 6564 0 6564 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 587



  75414   Obrona cywilna 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757     Obsługa długu publicznego 200000 200000 0 0 0 0 0 0 0 200000 0 0 0 0 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
200000 200000 0 0 0 0 0 0 0 200000 0 0 0 0 

    8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu teryto-

rialnego kredytów i pożyczek 

200000 200000 0 0 0 0 0 0 0 200000 0 0 0 0 

758     Różne rozliczenia 372000 372000 372000 0 372000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 372000 372000 372000 0 372000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4810 Rezerwy 372000 372000 372000 0 372000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 9834967,64 9529967,64 9124793 7343889,25 1780903,75 148,64 392501 12525 0 0 305000 305000 0 0 

  80101   Szkoły podstawowe 4528697,25 4528697,25 4306822,25 3738475,25 568347 0 221875 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 221875 221875 0 0 0 0 221875 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2781800 2781800 2781800 2781800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 233300 233300 233300 233300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 586725,25 586725,25 586725,25 586725,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 83450 83450 83450 83450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53200 53200 53200 53200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 234000 234000 234000 0 234000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 4400 4400 4400 0 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 33100 33100 33100 0 33100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3860 3860 3860 0 3860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej 

7750 7750 7750 0 7750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3860 3860 3860 0 3860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 22600 22600 22600 0 22600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 587



    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 208577 208577 208577 0 208577 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 661286 661286 623996 560330 63666 0 37290 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37290 37290 0 0 0 0 37290 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 429100 429100 429100 429100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32600 32600 32600 32600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86000 86000 86000 86000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 12630 12630 12630 12630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 26770 26770 26770 0 26770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30296 30296 30296 0 30296 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 413090,75 413090,75 395063,75 343114 51949,75 0 18027 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18027 18027 0 0 0 0 18027 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 264350 264350 264350 264350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17800 17800 17800 17800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51090 51090 51090 51090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 7374 7374 7374 7374 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14880,75 14880,75 14880,75 0 14880,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4220 Zakup środków żywności 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 9875 9875 9875 0 9875 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21194 21194 21194 0 21194 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110   Gimnazja 2412679 2107679 1996770 1760500 236270 0 110909 0 0 0 305000 305000 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 110909 110909 0 0 0 0 110909 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 587



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1343900 1343900 1343900 1343900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 107900 107900 107900 107900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 266600 266600 266600 266600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 38300 38300 38300 38300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3800 3800 3800 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 94500 94500 94500 0 94500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 11200 11200 11200 0 11200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 890 890 890 0 890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej 

3150 3150 3150 0 3150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 96530 96530 96530 0 96530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 305000 305000 0 0 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 418908 418908 417908 76600 341308 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59200 59200 59200 59200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5100 5100 5100 5100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11200 11200 11200 11200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1100 1100 1100 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99000 99000 99000 0 99000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 228500 228500 228500 0 228500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 3950 3950 3950 0 3950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1778 1778 1778 0 1778 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 587



    4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
8080 8080 8080 0 8080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 424270 424270 422070 385730 36340 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2200 2200 0 0 0 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 298600 298600 298600 298600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24300 24300 24300 24300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56100 56100 56100 56100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 5500 5500 5500 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1230 1230 1230 1230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7800 7800 7800 0 7800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 8300 8300 8300 0 8300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej 

1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7840 7840 7840 0 7840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80130   Szkoły zawodowe 180939 180939 168414 151800 16614 0 0 12525 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116900 116900 116900 116900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6600 6600 0 0 0 0 0 6600 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10100 10100 10100 10100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2225 2225 0 0 0 0 0 2225 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21700 21700 21700 21700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1100 1100 0 0 0 0 0 1100 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3100 3100 3100 3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 127 127 0 0 0 0 0 127 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 587



    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1500 1500 0 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4309 Zakup usług pozostałych 700 700 0 0 0 0 0 700 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7114 7114 7114 0 7114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 273 273 0 0 0 0 0 273 0 0 0 0 0 0 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 46584 46584 46584 0 46584 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
33584 33584 33584 0 33584 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 736365 736365 735165 325340 409825 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1200 1200 0 0 0 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252800 252800 252800 252800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19400 19400 19400 19400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46250 46250 46250 46250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6890 6890 6890 6890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4220 Zakup środków żywności 335800 335800 335800 0 335800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 49300 49300 49300 0 49300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 3720 3720 3720 0 3720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8205 8205 8205 0 8205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195   Pozostała działalność 12148,64 12148,64 12000 2000 10000 148,64 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

148,64 148,64 0 0 0 148,64 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 587



    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851     Ochrona zdrowia 80000 80000 65000 7000 58000 5000 10000 0 0 0 0 0 0 0 

  85153   Zwalczanie narkomanii 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75000 75000 60000 7000 53000 5000 10000 0 0 0 0 0 0 0 

    2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 4311370 4311370 926793 648180 278613 648000 2736577 0 0 0 0 0 0 0 

  85202   Domy pomocy społecznej 100090 100090 100090 0 100090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
100090 100090 100090 0 100090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85203   Ośrodki wsparcia 648000 648000 0 0 0 648000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

648000 648000 0 0 0 648000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85204   Rodziny zastępcze 74000 74000 74000 0 74000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
74000 74000 74000 0 74000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2467607 2467607 51494 38900 12594 0 2416113 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 2416113 2416113 0 0 0 0 2416113 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 587



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5600 5600 5600 5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej 

400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

12442 12442 12442 0 12442 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12442 12442 12442 0 12442 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpiecze-

nia emerytalne i rentowe 
73888 73888 0 0 0 0 73888 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 73888 73888 0 0 0 0 73888 0 0 0 0 0 0 0 

  85216   Zasiłki stałe 83739 83739 0 0 0 0 83739 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 83739 83739 0 0 0 0 83739 0 0 0 0 0 0 0 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 611525 611525 609725 539020 70705 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1800 1800 0 0 0 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 422400 422400 422400 422400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27000 27000 27000 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77500 77500 77500 77500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 12120 12120 12120 12120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 587



    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicz-

nej 

600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14405 14405 14405 0 14405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 68627 68627 68627 65345 3282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50400 50400 50400 50400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10120 10120 10120 10120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1825 1825 1825 1825 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3282 3282 3282 0 3282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 171452 171452 10415 4915 5500 0 161037 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 161037 161037 0 0 0 0 161037 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4100 4100 4100 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 710 710 710 710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 105 105 105 105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 31010 31010 0 0 0 0 31010 0 0 0 0 0 0 0 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 31010 31010 0 0 0 0 31010 0 0 0 0 0 0 0 

    3240 Stypendia dla uczniów 31010 31010 0 0 0 0 31010 0 0 0 0 0 0 0 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 902000 902000 902000 4400 897600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90002   Gospodarka odpadami 457000 457000 457000 4400 452600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 587



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3750 3750 3750 3750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550 550 550 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 448000 448000 448000 0 448000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90013   Schroniska dla zwierząt 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 333000 333000 333000 0 333000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 300000 300000 300000 0 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
52000 52000 52000 0 52000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 52000 52000 52000 0 52000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2277980 427500 55500 0 55500 372000 0 0 0 0 1850480 1850480 1120974,31 0 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2165480 315000 55000 0 55000 260000 0 0 0 0 1850480 1850480 1120974,31 0 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
260000 260000 0 0 0 260000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 729505,69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 729505,69 729505,69 0 0 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000 500000 0 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 620974,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 620974,31 620974,31 620974,31 0 

  92116   Biblioteki 112000 112000 0 0 0 112000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
112000 112000 0 0 0 112000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92195   Pozostała działalność 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 587



    4480 Podatek od nieruchomości 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926     Kultura fizyczna 69250 69250 49250 18250 31000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 69250 69250 49250 18250 31000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

    3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 
20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 50 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18000 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 25695973 21240493 16640231,36 11086293,25 5553938,11 1025148,64 3362588 12525 0 200000 4455480 4455480 2581582,12 0 

 

Załącznik nr 1  
do uchwały nr III/18/14 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

PLAN INWESTYCJI GMINNYCH NA ROK 2015 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 300 000,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 300 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 839 392,19 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowościach Zachorzów Kolonia, Zachorzów - Etap IB 
839 392,19 

 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 945,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 587



      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowościach Zachorzów Kolonia, Zachorzów - Etap IB 530 945,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 929 662,81 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowościach Zachorzów Kolonia, Zachorzów - Etap IB 929 662,81 

801     Oświata i wychowanie 305 000,00 

  80110   Gimnazja 305 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 000,00 

      Modernizacja boiska wielofuncyjnego przy Zespole Szkół Samorządowych w Prymusowej Woli 305 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 850 480,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 850 480,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 729 505,69 

      Budowa budynku świetlicy wiejskiej z infrastrukturą techniczną w miejscowości Wygnanów 460 000,00 

      Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa istniejącego budynku użyteczności publicznej - Domu Ludowego w Gawronach 269 505,69 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

      Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa istniejącego budynku użyteczności publicznej - Domu Ludowego w Gawronach 500 000,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 620 974,31 

      Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa istniejącego budynku użyteczności publicznej - Domu Ludowego w Gawronach 620 974,31 

   

Razem 4 455 480,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 587



Załącznik nr 2  

do uchwały nr III/18/14 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE W 2015 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

750     Administracja publiczna 44 512,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 44 512,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 44 512,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 293,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 293,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 1 293,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 

  75414   Obrona cywilna 1 500,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 1 500,00 

852     Pomoc społeczna 3 119 053,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 648 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 648 000,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 467 607,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 2 467 607,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 3 446,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 3 446,00 

Razem: 3 166 358,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 587



Załącznik nr 3  
do uchwały nr III/18/14 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE W 2015 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

750     Administracja publiczna 44 512,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 44 512,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 394,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 742,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 376,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 293,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 293,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 293,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 

  75414   Obrona cywilna 1 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

852     Pomoc społeczna 3 119 053,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 648 000,00 

    2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleco-
nych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 648 000,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 467 607,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 416 113,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 587



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 600,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 400,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  300,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 3 446,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 446,00 

Razem: 3 166 358,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 587



Załącznik nr 4  

do uchwały nr III/18/14 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ ZLECONYCH NA ADMINISTRACJĘ PUBLICZNĄ  

NA 2015 ROK STANOWIĄCYCH DOCHÓD BUDŻETU PAŃSTWA 

Dział 750 – Administracja publiczna 

Rozdział 75011 – Urzędy Wojewódzkie 

1. Dochód budżetu państwa związany z realizacją zadań zleconych § 2350 - 148,00. 

2. Dochód budżetu państwa przekazany do Urzędu Wojewódzkiego - 140,60. 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 

1. Dochód budżetu państwa związany z realizacją zadań zleconych § 2350 - 4.800,00. 

2. Dochód budżetu państwa przekazany do Urzędu Wojewódzkiego - 4.560,00. 

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1. Dochód budżetu państwa związany z realizacją zadań zleconych § 2350 - 7.700,00. 

2. Dochód budżetu państwa przekazany do Urzędu Wojewódzkiego - 5.000,00. 

 

Załącznik nr 5  

do uchwały nr III/18/14 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI  

I ZWALCZANIE NARKOMANII NA 2015 ROK 

I. Dochody 

Dział 851 – Ochrona zdrowia 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Wpływy z opłaty za wydanie zezwolenia na sprzedaż alkoholu§ 0480 - 80.000,00. 

Ogółem dochody - 80.000,00. 

II. Wydatki 

Dział 851 – Ochrona zdrowia 

Rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii 

Zakup materiałów i wyposażenia § 4210 - 5.000,00. 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego § 2320 - 5.000,00. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 587



Różne wydatki na rzecz osób fizycznych § 3030 - 10.000,00. 

Wynagrodzenia bezosobowe § 4170 - 7.000,00. 

Zakup materiałów i wyposażenia § 4210 - 34.000,00. 

Pozostałe usługi § 4300 - 18.000,00. 

Różne opłaty i składki § 4430 - 1.000,00. 

Razem wydatki - 80.000,00. 

Załącznik nr 6  

do uchwały nr III/18/14 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW  

Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA NA 2015 ROK 

I. Dochody 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

Wpływy z różnych opłat § 0690 - 26.000,00. 

Ogółem dochody - 26.000,00. 

II. Wydatki 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

Pozostałe usługi § 4300 - 26.000,00. 

Razem wydatki - 26.000,00. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 587



Załącznik nr 7  

do uchwały nr III/18/14 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z UTRZYMANIEM CZYSTOŚCI I PORZĄDKU  

W GMINACH NA 2015 ROK 

I. Dochody 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

Rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie od-

rębnych ustaw § 0490 - 405.000,00. 

Ogółem dochody - 405.000,00. 

II. Wydatki 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami 

Wynagrodzenia osobowe pracownika (1/8 etatu) § 4010 - 3.750,00. 

Składki na ubezpieczenia społeczne § 4110 - 550,00. 

Składki na Fundusz Pracy § 4120 - 100,00. 

Zakup materiałów i wyposażenia § 4210 - 2.500,00. 

Pozostałe usługi § 4300 - 398.000,00. 

Szkolenia pracowników § 4700 - 100,00. 

Razem wydatki 405.000,00. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 587



Załącznik nr 8  
do uchwały nr III/18/14 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ  

(UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2015 ROKU 

        w złotych 

Dział Rozdział 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(5+9) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od  

wynagrodzeń 
dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

801   0,00 148,64 148,64     148,64 0,00 

  80195 0,00 148,64 148,64     148,64 0,00 

851   0,00 5 000,00 5 000,00     5 000,00 0,00 

  85154 0,00 5 000,00 5 000,00     5 000,00 0,00 

Ogółem 0,00 5 148,64 5 148,64 0,00 0,00 5 148,64 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 587



Załącznik nr 9  

do uchwały nr III/18/14 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

PLAN DOTACJI NA 2015 ROK 

Lp. Dział Rozdział Treść 
Dotacja na  

wydatki bieżące 

Dotacja na 

wydatki  

majątkowe 

1 801 80195 Gmina Miasto Tomaszów Mazowiecki - dota-

cja celowa 

148,64  

2 851 85154 Powiat Opoczyński - dotacja celowa 5 000,00  

3 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Sławnie dotacja 

podmiotowa 

260 000,00  

4 921 92116 Biblioteka Publiczna w Sławnie dotacja pod-

miotowa 

112 000,00  

   Razem 377 148,64  

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIEZALICZANE  

DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Dział Rozdział Treść 
Dotacja na  

wydatki bieżące 

Dotacja na 

wydatki  

majątkowe 

1 852 85203 Prowadzenie Środowiskowego Domu Samo-

pomocy w Olszowcu – dotacja celowa 

648 000,00  

   Razem 648 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 587


		2015-02-19T14:00:46+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




